MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1300/ 2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 08 de junho de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo
nos à Indicação n° 4265/ 17, de autoria do Vereador ROGER MENDES. informamos
conforme ma nifestação prestada pela Gerência de Projeto, Educação de Trânsito e
Tra nsporte Alternativo da Coordenadoria Executiva de Mobilidade Urbana, que já se
encontra desenvolvido o projeto de nova geometria viária para o cruzamento da
Avenida Professora Adélia lzique com a Avenida Padre Francisco Salles Culturato. Para
tanto, na época da construção do Hiper Mercado Savenagno, foi estipulado no estudo
do polo gerador q ue o e mpreendimento arcará com os custos da referida obra .

Não obstante, a sinalização atual existente no local foi
renovada. -.::.. -Colocando-nos à disposição para

necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

-..! o que for _

Atenciosamente,

~ ~A Che Ga~ne~

RB. (G. 75.312/17)

"' ......
<S:•

~·
"' C> -()')
($)

~
"' <.J\
<A

5

~
~
~
;a
~
c=.;

~
~
~